秋　田　県　公　報　　　　　　　  2012年 平成24年４月３日（火曜日） 　　第2373号

平成24年４月３日
第2373号

毎週火・金曜日発行

−１−

秋田県公報

告 示

　　　告　示
　○証紙売りさばきの廃止の届出（１８８・会計課）………………………………………………………………………１
　○都市計画事業の事業計画の変更の認可（１８９・仙北地域振興局建設部）…………………………………………１
　　　公　告
　○県営土地改良事業計画の決定（北秋田地域振興局農林部）……………………………………………………………１
　○県営土地改良事業計画の決定（秋田地域振興局農林部）………………………………………………………………２
　○土地改良区の役員の就任の届出（仙北地域振興局農林部）……………………………………………………………２
　○土地改良区の役員の就任の届出（雄勝地域振興局農林部）……………………………………………………………２
　○土地改良区の定款変更の認可（雄勝地域振興局農林部）………………………………………………………………２

秋田県告示第188号
　秋田県財務規則（昭和39年秋田県規則第４号）第57条第４項の規定により、証紙の売りさばきを廃止する旨の届出が
あったので、同規則第59条の規定に基づき、告示する。
　　平成24年４月３日
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　秋田県知事　佐　竹　敬　久
１　売りさばき人の住所及び氏名
　　山本郡三種町鹿渡字町後270番地　秋田やまもと農業協同組合
２　廃止する売りさばき場所
　　山本郡三種町浜田字堤下８番地　秋田やまもと農業協同組合八竜支店（統合前）
　　　　　　─────────────────────────────────────────
秋田県告示第189号
　都市計画法（昭和43年法律第100号）第63条第１項の規定により、都市計画事業の事業計画の変更を認可したので、
同条第２項において準用する同法第62条第１項の規定に基づき、次のとおり告示する。
　　平成24年４月３日
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　秋田県知事　佐　竹　敬　久
１　施行者の名称　大仙市
２　都市計画事業の種類及び名称
　　大曲都市計画下水道事業　大仙市公共下水道（秋田湾・雄物川流域下水道〔大曲処理区〕関連）
３　事業施行期間
　　昭和57年３月６日から平成31年３月31日まで
４　事業地
　⑴　収用の部分
　　　昭和57年秋田県告示第169号、昭和63年秋田県告示第185号、平成３年秋田県告示第596号、平成10年秋田県告示

第192号、平成13年秋田県告示第597号、平成16年秋田県告示第269号及び第806号、平成17年秋田県告示第229号、
平成18年秋田県告示第498号及び平成20年秋田県告示第178号の事業地に、秋田県大仙市福田町、幸町並びに花館字
西石田、字田の尻、字安本及び字下殿屋敷並びに飯田字続橋通を追加し、秋田県大仙市花館上町、大花町、通町、
富士見町並びに飯田字家ノ前及び字堤東地内において事業地を変更する。

　⑵　使用の部分
　　　変更なし

　土地改良法（昭和24年法律第195号）第87条第１項の規定により、大館市芦田子字塞神南22番地田村清ほか17人から
申請のあった県営土地改良事業の施行に係る土地改良事業計画を定めたので、同条第５項の規定に基づき、公告し、次

■　目　次　■

公 告

−２−

秋　田　県　公　報　　　　　　　  2012年 平成24年４月３日（火曜日） 　　第2373号

のとおり縦覧に供する。
　　平成24年４月３日
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　秋田県知事　佐　竹　敬　久
１　縦覧に供すべき書類の名称　県営土地改良事業（芦田子地区農地集積加速化基盤整備事業）計画書の写し
２　縦覧期間　平成24年４月４日から同年５月２日まで
３　縦覧場所　大館市役所
　　　　　　─────────────────────────────────────────
　土地改良法（昭和24年法律第195号）第87条第１項の規定により、秋田市河辺三内字曽場台163番地熊谷昇ほか15人か
ら申請のあった県営土地改良事業の施行に係る土地改良事業計画を定めたので、同条第５項の規定に基づき、公告し、
次のとおり縦覧に供する。
　　平成24年４月３日
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　秋田県知事　佐　竹　敬　久
１　縦覧に供すべき書類の名称　県営土地改良事業（寺田地区農業用河川工作物応急対策等事業）計画書の写し
２　縦覧期間　平成24年４月４日から同年５月２日まで
３　縦覧場所　秋田市河辺市民サービスセンター
　　　　　　─────────────────────────────────────────
　土地改良法（昭和24年法律第195号）第18条第16項の規定により、大仙市神宮寺松倉堰土地改良区から次のとおり役
員の就任の届出があったので、同条第17項の規定に基づき、公告する。
　　平成24年４月３日
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　秋田県知事　佐　竹　敬　久
就任理事の住所及び氏名
大仙市北楢岡字北楢岡181番地　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 今　　　東一郎
　　　　　　─────────────────────────────────────────
　土地改良法（昭和24年法律第195号）第18条第16項の規定により、湯沢市中央土地改良区から次のとおり役員の就任
の届出があったので、同条第17項の規定に基づき、公告する。
　　平成24年４月３日
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　秋田県知事　佐　竹　敬　久
１　就任理事の住所及び氏名
　　湯沢市秋ノ宮字中島157番地　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 菅　　　義　照
２　就任監事の住所及び氏名
　　湯沢市小野字西十日町102番地　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 簗　瀬　壽　逸
　　　　　　─────────────────────────────────────────
　土地改良法（昭和24年法律第195号）第30条第２項の規定により、稲川土地改良区から申請があった定款変更につい
て、平成24年３月26日認可したので、同条第３項の規定に基づき、公告する。
　　平成24年４月３日
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　秋田県知事　佐　竹　敬　久

発行者　　秋　田　県　　　　秋田市山王四丁目１番１号
　　　　　　　　　　　　　　電話　018−860−1078（総務部広報広聴課）